
sexta-feira, 29 de julho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
      CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

Pregão Presencial (SAAE) nº. 019/2016 – SRP 
 
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, através da pregoeira JUCÉLIA 
BOMFIM GONÇALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES, comunica aos 
interessados, que o Pregão Presencial nº 019/2016, referente à Eventual 
aquisição de PNEUS E BATERIAS, prestação de serviço de alinhamento e 
balanceamento para atendimento das demandas do SAAE/Juazeiro, foi 
REVOGADO por interesse da Administração Pública. 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 020/2016 - SRP 

 
Objeto: Eventual aquisição de PNEUS para atendimento das demandas do 
SAAE/Juazeiro. Abertura: 10/08/2016 às 08:30 h (horário local). Editais: tel.: 
(74) 3614-9800/3614-9803 ou através do e-mail saae.licitacoes@hotmail.com. 
Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues – Pregoeira 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 021/2016 - SRP 

 
Objeto: Eventual aquisição de MATERIAIS DIVERSOS, como cadeados, 
abraçadeiras, chaves, luvas, entre outros, para atendimento das demandas do 
SAAE/Juazeiro. Abertura: 11/08/2016 às 14:30 h (horário local). Editais: tel.: 
(74) 3614-9800/3614-9803 ou através do e-mail saae.licitacoes@hotmail.com. 
Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues – Pregoeira 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02004A3BA40AB039443062C9D24E01C5


		2016-07-29T14:12:23-0300




